第 8 回東区緩和医療を考える会

謹啓  寒気の候  先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 8回東区緩和医療を考える会を、下記の要領にて開催させていただきます。

ご多忙中のことと存じますが、ご参加･ご討論いただきたくご案内申し上げます。

                                           敬 白

記

日 時 ： 平成 27 年 1 月 28 日（水）

   １９時００分～２０時３０分

場 所 ： 特別養護老人ホーム「いきいき八田」１階

    地域交流スペース（たたらリハビリテーション病院隣り）

         福岡市東区八田１－４－６６  TEL092－691-5508

《演題》        司会  たたらリハビリテーション病院 緩和ケア病棟 理学療法士  三原 絵美

１「自立が低下した患者の苦悩や思いを知り、支え続けたことの意味」

              たたらリハビリテーション病院 看護師  岡本 恵理子

２「ＱＯＬ向上に繋がった終末期がん患者への関わりを振り返って」

               原土井病院 緩和ケア病棟 看護師 山口 真由美

３「14歳脳腫瘍の一例を通して、小児在宅緩和ケアを考える」

訪問看護ステーション き・ら・ら 看護師 猿渡 祐子

共催  東区緩和医療を考える会

                                               協和発酵キリン株式会社

※ なお、会費 500円を受付にて徴収させていただきます。当日は軽食をご用意しております。

駐車場につきましては、病院玄関前および病院隣接の「アピアリ八田」 2階駐車場をご利用下さい。